Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Посёлок Чернышевский»»

[image: image2.png]

	Россия Федерацията

             Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                             № 16 от « 15 » 02 2024 г.

О внесении изменений в Постановление от 15.09.2021 г. № 90
«Об утверждении административного регламента муниципального
образования «Поселок Чернышевский» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия)по предоставлению муниципальной
услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам

недвижимости на территории МО «Поселок Чернышевский»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»

В связи с вступлением в силу постановления Правительства РФ от 05.02.2024 г. № 1221 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221»

Постановляю:

Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории МО «Поселок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»: в разделе «Стандарт предоставления муниципальной услуги», необходимо изменить пункт 2.4.:
1. «Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 5 рабочих дней.»;
2. Специалисту Администрации МО «Поселок Чернышевский» разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный-край.рф), в разделе МО «Поселок Чернышевский»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава МО
«Поселок Чернышевский»                                                        А.В. Ширшов

Визы:

Специалист по имуществу  _____________ Пудова И.В.

[image: image1][image: image2.png]